
 

 
OGGETTO: PROROGA. Bando Prot. N. 0067293 del 05.08.2025 per l’ammissione al Corso di formazione finalizzata 
e permanente in: “BIM SPECIALIST- Attuazione di processi produttivi BIM su tecnologia Autodesk Revit 
Architecture”. 

 
IL RETTORE 

VISTO il Regolamento di ateneo in materia di Alta Formazione, emanato con DR prot. n. 18596 del 06 marzo 2025; 

VISTO il Decreto rettorale n. 54504 del 03/07/2025 di emanazione del Manifesto degli studi dell’Università di 

Camerino per l’Anno Accademico 2025/2026; 

RICHIAMATO il Bando Prot. N. 0067293 del 05.08.2025 per l’ammissione al Corso di formazione finalizzata e 

permanente in: “BIM SPECIALIST- Attuazione di processi produttivi BIM su tecnologia Autodesk Revit Architecture” 

per l’a.a. 2025-26;  

CONSIDERATO che, al fine di massimizzare la potenziale partecipazione al corso in oggetto, risulta opportuno 

estendere il termine di presentazione delle doman; 

RITENUTO OPPORTUNO modificare il Bando in oggetto in relazione alla scadenza per la pre-iscrizione, 

prorogandole al 31.10.2025, ferme restando tutte le altre previsioni del Bando di cui all’oggetto; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 – Modifiche al Bando 
 

1.  L’art.11 “Termine e modalità della presentazione della domanda di pre-iscrizione” del Bando in oggetto 
viene modificato come di seguito al comma 1: 

 

  “ Art. 11 - TERMINE E MODALITÀ DELLA PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI PRE-ISCRIZIONE 

La domanda di preiscrizione deve essere compilata ed inoltrata, entro il 31/10/2025 esclusivamente tramite 
procedura informatizzata on-line….” 

2. Eventuali future modifiche alle scadenze del Bando saranno comunicate tramite pubblicazione di appositi 
avvisi nello spazio dedicato al Bando in oggetto sul sito www.unicam.it, sezione “Bandi”. 

 
 
Camerino, data del protocollo       Il Rettore 
            Prof. Graziano Leoni 
 
 
          

 
 
 
 

http://www.unicam.it/

		2025-09-29T16:37:17+0200
	Leoni Graziano




